
AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



LISTA DE REFACCION
PAGINA 1

MODELO HM1810

Pos. NUMERO DESCRIPCION Cant. NOTA

001 322566-3 SELLO ROSCADO P/HM1800   1
002 211256-2 BALERO 6203LLB P/GA7001L   1
003 267706-5 ARANDELA P/HM1810   1
004 516921-1 ARMADURA ASS'Y 115V P/HM1810   1

INC. 1-3,5,6
005 681646-7 ARANDELA DE AISLAMIENTO P/HM1800   1
006 ********** ****************************** *** ******************************
007 263002-9 "PERNO DE GOMA 4 P/5007NB, JR3000V,MT580"   4
008 154586-7 CAJA DE MOTOR COMPLETA P/HM1810   1
009 ********** ****************************** *** ******************************
010 643710-2 TAPA DE CARBON P/HM1800 (ANTES 6437005)   2
011 317899-9 CAJA DE BALERO P/HM1810   1
012 265366-7 "TORNILLO M6X22 P/HM1500, HM1303B"   4
013 240024-6 VENTILADOR 100 P/HM1800   1
014 253165-9 ARANDELA 8 P/HM1800   1
015 931402-8 TUERCA HEXAGONAL P/5007NB   1
016 265344-7 TORNILLO ALLEN P/8600N   2
017 626151-7 CAMPO 115V P/HM1810   1
018 414787-2 CARCAZA DEL MOTOR HM1800   1
019 254001-2 "ARANDELA P/HM1303B, 9218PB"   2
020 213507-9 RONDANA DE HULE P/HM1800   1
021 256151-9 PERNO P/HM1800   1
022 154585-9 ENGRANE COMPLETO P/HM1810   1

INC. 20,28
023 211209-1 BALERO 6202 HM1211   1
024 226251-9 ENGRANE P/HM1800   1
025 254001-2 "ARANDELA P/HM1303B, 9218PB"   2
026 211361-5 BALERO 6305LLB P/HM1800   1
027 213476-4 JUNTA DE ACEITE P/HM1800   1
028 213721-7 RONDANA DE HULE P/HM1801   1
029 213806-9 "EMPAQUE DE GOMA ""O"" 90 P/HM1500B"   1
030 154588-3 EJE DE MANIVELA COMPL P/HM1810   1
031 ********** ****************************** *** ******************************
032 263002-9 "PERNO DE GOMA 4 P/5007NB, JR3000V,MT580"   1
033 ********** ****************************** *** ******************************
034 ********** ****************************** *** ******************************
035 221793-8 ENGRANE HELICOIDAL   1
036 211209-1 BALERO 6202 HM1211   1
037 922496-4 TORNILLO M8X75 P/HM1800 (DESC LIQ)   4
038 418415-1 AGARRADERA LATERAL P/HM1800 (ANTES   1
039 922353-6 TORNILLO ALLEN C/ARANDELA P/HR5001C   4
040 317902-6 ENGRANE DE CUBIERTA P/HM1810   1
041 211214-8 "BALERO P/6302, HM1303B"   1
042 961060-6 SEGURO P/2414   1
043 226242-0 ENGRANE RECTO P/HM1801   1
044 331416-1 MANGUITO 25 P/HM1800   1
045 962301-3 ANILLO DE RETEN R-62 P/HM1800(DESC LIQ)   1
046 922331-6 TORNILLO M6 * 20 LS1440   4
047 941152-7 ARANDELA 6 P/HM1303B   4
048 ********** ****************************** *** ******************************
049 267296-8 ARANDELA PLANA P/HM1810   1
050 324580-5 EXTENSION P/HM1810   1
051 212358-7 BUJE DE AGUJAS 2520 P/HM1800   1
052 322476-4 BIELA P/HM1800   1
053 213662-7 "ANILLO ""O"" P/HM1810"   1
054 324536-8 PISTON P/HM1810   1
055 268130-5 PERNO P/HM1810   1
056 213666-9 "EMPAQUE ""O"" 52 P/HM1800"   1
057 331694-3 CILINDRO P/HM1810   1
058 213666-9 "EMPAQUE ""O"" 52 P/HM1800"   1
059 324546-5 PERCUSOR P/HM1810   1

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



LISTA DE REFACCION
PAGINA 2

MODELO HM1810

Pos. NUMERO DESCRIPCION Cant. NOTA

060 418949-4 EXTENSION P/HM1810   1
061 154589-1 COMPENSADOR P/HM1810   1
062 418949-4 EXTENSION P/HM1810   1
063 212075-9 COJINETE DE APOYO DE AGUJAS P/HM1810   1
064 ********** ****************************** *** ******************************
065 213855-6 ANILLO P/HM1810   1
066 ********** ****************************** *** ******************************
067 922331-6 TORNILLO M6 * 20 LS1440   4
068 267297-6 ARANDELA PLANA P/HM1810   1
069 212701-0 COJINETE DE AGUJAS P/HM1810   1
070 154587-5 MANIVELA COMPLETA P/HM1810   1
071 ********** ****************************** *** ******************************
072 267297-6 ARANDELA PLANA P/HM1810   1
073 962354-2 ANILLO DE RETENCION P/HM1810   1
074 213765-7 ANILLO P/HM1810   1
075 418952-5 OBTURADOR P/HM1810   1
076 ********** ****************************** *** ******************************
077 345569-0 PLACA P/HM1810   1
078 256151-9 PERNO P/HM1800   1
079 ********** ****************************** *** ******************************
080 162241-7 JUNTA DE PAPEL P/HM1810   1
081 ********** ****************************** *** ******************************
082 942301-9 ARANDELA P/HM1800   4
083 922677-0 TORNILLO M12X55 P/HM1800   4
084 213660-1 "EMPAQUE ""O"" 53 P/HM1500"   1
085 322548-5 CILINDRO P/HM1800   1
086 262050-5 EMPAQUE DE GOMA 54 P/HM1500   1
087 951272-9 PERNO DE PRESION 8-40 P/HM1800   2
088 324238-6 RETENEDOR DE LA HERRAMIENTA P/HM1810   1
089 324236-0 RETENEDOR DE LA HERRAMIENTA P/HM1810   1
090 256219-1 "PERNO 4 P/HM1310, HM1303B"   2
091 322477-2 RETEN DE HERRAMIENTA P/HM1303B   2
092 233083-7 RESORTE DE COMPRESION 12 P/HM1800   2
093 322560-5 EMPAQUE DE RETEN P/HM1800   2
094 265989-1 TORNILLO M12X45 P/HM1800   4
095 253989-3 RESORTE HM1500   4
096 324539-2 PORTAHERRAMIENTA P/HM1810   1
097 213755-0 "EMPAQUE ""O"" 75 P/8600S"   1
098 213517-6 EMPAQUE 40 P/2700N   1
099 324545-7 PERNO DE GOLPEO P/HM1810   1
100 213667-7 "EMPAQUE ""O"" 60 P/HM1801"   1
101 324541-5 BRAZO DE PERNO DE GOLPEO P/HM1810   1
102 664290-5 CABLE DE PODER No.14-2-5.0 P/HM1800   1
103 682547-2 CORDON PROTECTOR 15 P/HM1800   1
104 631670-0 LAMPARA TESTIGO P/HM1810   1
105 638378-7 UNION P/HM1810   1
106 418951-7 VIDRIO OPTICO P/HM1810   1
107 317901-8 CAPA POSTERIOR P/HM1810   1
108 922366-7 TORNILLO M6X45 P/HR2511   4
109 861399-6 HM1810 NAME PLATE   1
110 418954-1 TAPA SUPERIOR P/HM1810   1
111 419044-3 MANIVELA P/HM1810   1
115 687066-3 "SUJETADOR P/CABLE, HM1800"   1
116 265999-8 "TORNILLO 4X18 P/9049, 9067L, 9067"   2
119 654554-5 TERMINAL P/HM1810   2
120 265535-0 TORNILLO HEX. M6X65 P/HM1810   4
121 941152-7 ARANDELA 6 P/HM1303B   4
122 418333-3 MANIVELA P/HM1810   1
123 418332-5 PALANCA DEL INTERRUPTOR P/HM1810   1
124 421850-4 PLACA P/HM1810   1
125 256206-0 PERNO P/HM1810   1

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



LISTA DE REFACCION
PAGINA 3

MODELO HM1810

Pos. NUMERO DESCRIPCION Cant. NOTA

126 345355-9 SOPORTE P/HM1810   1
127 265995-6 "TORNILLO GUIA 4X18 PHR2400,5740NB ANTES 2661210"   2
128 651131-4 INTERRUPTOR P/HM1800   1
129 419045-1 INTERRUPTOR P/HM1810   1
130 265995-6 "TORNILLO GUIA 4X18 PHR2400,5740NB ANTES 2661210"   2
133 ********** ****************************** *** ******************************
134 819213-0 MAKITA LOGO LABEL   1
135 265995-6 "TORNILLO GUIA 4X18 PHR2400,5740NB ANTES 2661210"   1
136 424132-3 CAP RUBBER   2
137 819352-6 CLEAR LABEL   1
A01 783203-8 "LLAVE HEXAGONAL 5, 2708"   1

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



DIAGRAMA
PAGINA 1

MODELO: HM1810

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183



DIAGRAMA
PAGINA 2

MODELO: HM1810

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183

AUTEK MAQUINARIA 5392-6183


	HM1810MANUAL_Página_01
	HM1810MANUAL_Página_02
	HM1810MANUAL_Página_03
	HM1810MANUAL_Página_04
	HM1810MANUAL_Página_05
	HM1810MANUAL_Página_06
	HM1810MANUAL_Página_07
	HM1810MANUAL_Página_08
	HM1810MANUAL_Página_09
	HM1810MANUAL_Página_10
	HM1810MANUAL_Página_11
	HM1810MANUAL_Página_12
	HM1810MANUAL_Página_13
	HM1810MANUAL_Página_14
	HM1810MANUAL_Página_15
	HM1810MANUAL_Página_16
	HM1810MANUAL_Página_17
	HM1810MANUAL_Página_18
	HM1810MANUAL_Página_19
	HM1810MANUAL_Página_20
	HM1810MANUAL_Página_21
	HM1810MANUAL_Página_22
	HM1810MANUAL_Página_23
	HM1810MANUAL_Página_24
	HM1810



